EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 049/2022, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2022,

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TUPÃ, CONTRATADA: AMARALINA

CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA., MODALIDADE: TOMADA

DE PREÇOS Nº 005/2022 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO

DE ARQUITETURA OU ENGENHARIA CIVIL PARA EXECUÇÃO DOS

SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NESTE MUNICÍPIO DE

TUPÃ/SP (LOCAL: AVENIDA PECUARISTA RAUL DE MELLO SENRA

FILHO), COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MÃO

DE OBRA, COM RECURSOS PARCIALMENTE ORIUNDOS DO TERMO DE

CONVÊNIO Nº 101659/2021 – SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO

REGIONAL DO ESTADO DE SÃO PAULO. VALOR: R$ 215.593,65 (Duzentos e

quinze mil, quinhentos e noventa e três reais e sessenta e cinco centavos),

VIGÊNCIA: 12 meses, CONCORRENTES: 03. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 02 – Poder Executivo - Unidade: 02.25 –

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRÂNSITO - Dotação: 44.90.51.00 –

OBRAS E INSTALAÇÕES - Fichas: 547 (Próprio) e 548 (Estado). Tupã, 01 de abril

de 2022. Caio Kanji Pardo Aoqui, Prefeito Municipal.

CAIO KANJI PARDO AOQUI

Prefeito Municipal